
 

бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Калачинска Омской области 

 

ПРИКАЗ 

от «14» мая 2025 года                                №121 

 

Об утверждении графика предметных консультаций 

 

 В связи с  проведением государственной    итоговой  аттестации учащихся  9,11 классов   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график предметных  консультаций  с 21 мая по 14 июня (основной 

период), для учащихся 9-х  классов   (Приложение №1,3). 

2. Утвердить график предметных  консультаций  с  23 мая по 11 июня (основной 

период ),  для учащихся 11   класса  (Приложение №2). 

3. Деминой А.Н,  классному руководителю 11  класса,   Новолодской А.А  классному 

руководителю 9а класса, Коноваловой Т.Я,   классному руководителю 9б класса, 

Стафеевой Е.В. классному руководителю 9в класса, Назаровой Т.В., классному 

руководителю 9г класса довести расписание консультаций до учащихся и 

родителей (законных представителей), обеспечить явку учащихся на консультации 

и экзамены, согласно расписанию. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Солдуховскую Е.В., заместителя 

директора по УР, Гореву А.В., заместителя директора по УВР. 

 

 Директор школы:                                                                                 М.С. Матвиенко 
 

 С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

Расписание консультаций и экзаменов ОГЭ 

Понедельник 19мая  Вторник 20  мая Среда 21 мая Четверг 22мая Пятница  23 мая Суббота 24 мая 

Консультация по 

иностранным языкам  
Кабинет 304 

16.00-16.40 
Давлетшина Е.А 

Консультация по 

иностранным языкам  
Кабинет 304 

16.00-16.40 
Давлетшина Е.А 

Экзамен по 

иностранному языку БОУ 

«Лицей» 

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 
9абв-Козлова Л.Г 

9 абв -Пальчиковская К.А 

9 абв - Виноградова О.В 

14.00-14.40 

9г- Пидрик О.Р. 

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 
9абв-Козлова Л.Г 

9 абв -Пальчиковская 

К.А 

9 абв - Виноградова О.В 

9г- Пидрик О.Р. 

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 
9абв-Козлова Л.Г 

9 абв -

Пальчиковская К.А 

9 абв - Виноградова 

О.В 

08.15-08.55 

9г- Пидрик О.Р. 

 
 

Консультация  по 

химии 

11.45- 12-20 

Кабинет 310 

Худорожкина Л.И 

 

 

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 

9абв-Козлова Л.Г 

9 абв -Пальчиковская К.А 

9 абв - Виноградова О.В 

12.30-13.10 

9г- Пидрик О.Р. 

Консультация по русскому 
языку 

08.50- 09-30 

9а- Новолодская А.А 

9б- Коновалова Т.Я 

09.40-10.20 

9в- Новолодская А.А 

08.15-08.55 
9г – Назарова Т.В. 

Консультация по русскому 

языку 

08.50- 09-30 

9а- Новолодская А.А 
9б- Коновалова Т.Я 

09.40-10.20 

9в- Новолодская А.А 

 13.20-14.00 

9г –Назарова Т.В. 

 

 

 

Консультация по 

русскому языку 
08.50- 09-30 

9а- Новолодская А.А 

9б- Коновалова Т.Я 

09.40-10.20 

9в- Новолодская А.А 

11.20-12.00 

9г- Назарова Т.В. 

Консультация по 
информатике 

10.30-09-30 

09.40-10.20 

Кабинет 305 

Пидрик О.Р 

 

 
 

Консультация по 

информатике 
08.50-09-30 

09.40-10.20 

Кабинет 305 

Пидрик О.Р 

  Консультация  по 

обществознанию  

10.30- 11-10 

Кабинет 301 Чащина И.Н 

11.30-12.10 
Кабинет 217 Вага О.А. 

  

 

 

Консультация  по 

обществознанию  

10.30- 11-10 

Кабинет 301 Чащина И.Н 

09.05-09.45 
Кабинет 217 Вага О.А. 

  

 

Консультация  по 

обществознанию  

10.30- 11-10 

Кабинет 301 Чащина 

И.Н 
10.30-11.10 

Кабинет 217 Вага О.А. 

 

Понедельник 26мая  Вторник 27мая Среда 28 мая Четверг 29мая Пятница 30 мая Суббота 31 мая 

Экзамен  по химии,  

БОУ «Гимназия№1» 

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 
9абв-Козлова Л.Г 

9 абв -Пальчиковская 

К.А 

9 абв - Виноградова 

О.В 

08.00-08.40 
9г-Пидрик О.Р. 

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 
9абв-Козлова Л.Г 

9 абв -Пальчиковская К.А 

9 абв - Виноградова О.В 

08.00-08.40 

9г-Пидрик О.Р. 
 

Экзамен по географии, 

истории 
БОУ «Лицей» 

  

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 
9абв-Козлова Л.Г 

9 абв -Пальчиковская 

К.А 

9 абв - Виноградова О.В 

9г – Пидрик О.Р. 

Консультация по 

русскому языку 

08.50- 09-30 
9а- Новолодская А.А 

9б- Коновалова Т.Я 

9г- Назарова Т.В. 

09.40-10.20 

9в- Новолодская А.А 

Консультация по 

биологии15.00-16.00 

Кабинет 309 Наумова 
Т.Н 

09.40-10.20 

Кабинет 217 Лаптев А.Ф. 

 

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 
9абв-Козлова Л.Г 

9 абв -

Пальчиковская К.А 

9 абв - Виноградова 

О.В 

 9г- Пидрик О.Р. 

 

По обществознанию  

БОУ «СОШ№4» 

Экзамен  по 

информатике  
БОУ «Лицей» 

Консультация по 

русскому языку 

русскому языку 

08.50- 09-30 

9а- Новолодская А.А 

9б- Коновалова Т.Я 

09.40-10.20 
9в- Новолодская А.А 

08.50-09.30 

9г-Назарова Т.В. 

Консультация по русскому 

языку 

08.50- 09-30 

9а- Новолодская А.А 

9б- Коновалова Т.Я 

09.40-10.20 

9в- Новолодская А.А 

08.50-09.30 

9г-Назарова Т.В. 

 Консультация по 

биологии15.00-16.00 
Кабинет 309 Наумова 

Т.Н 

09.40-10.20 

Кабинет 217 Лаптев 

А.Ф. 

Консультация по  

географии  
10.30- 11-10 

Кабинет 210  

Стафеева Е.В 

11.15-12.05 

09.40-10.20 

Кабинет 217 Лаптев А.Ф. 

Консультация  по 

истории 

12.10- 12-50 
Кабинет 301 

Чащина И.Н 

 

Консультация по 

биологии15.00-16.00 

Кабинет 309 Наумова Т.Н 
10.30-11.10 

Кабинет 217 Лаптев А.Ф. 

 

 

Консультация  по истории 

12.10- 12-50 

Кабинет 301 

Чащина И.Н 



 

Понедельник 2 июня  Вторник 3 июня  Среда 4  июня Четверг 5 июня Пятница 6 июня Суббота 7июня 

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 

9абв-Козлова Л.Г 

9 абв -Пальчиковская 
К.А 

9 абв - Виноградова О.В 

9г- Пидрик О.Р. 

Экзамен по 

математике  БОУ 

«Гимназия№1» 

Консультация по русскому 

языку 

08.50- 09-30 

9а- Новолодская А.А 

9б- Коновалова Т.Я 
09.40-10.20 

9в- Новолодская А.А 

08.15-08.55 

Назарова Т.В. 

Консультация по русскому 

языку 

08.50- 09-30 

9а- Новолодская А.А 

9б- Коновалова Т.Я 
09.40-10.20 

9в- Новолодская А.А 

08.15-08.55 

Назарова Т.В. 

Экзамен по географии 
БОУ «СОШ№4» 

Консультация по 

русскому языку 

08.50- 09-30 

9а- Новолодская 

А.А 
9б- Коновалова Т.Я 

09.40-10.20 

9в- Новолодская 

А.А 

08.15-08.55 

Назарова Т.В. 

Экзамен по 

информатике 
БОУ «Лицей» 

 
Консультация по 
информатике 

10.30-09-30 

09.40-10.20 

Кабинет 305 

Пидрик О.Р. 

 

Консультация по 
информатике 

10.30-09-30 

09.40-10.20 

Кабинет 305 

Пидрик О.Р. 

Понедельник 9 июня Вторник 10 июня  Среда 11 июня Четверг 12 июня Пятница 13 июня Суббота 14июня 

Экзамен по русскому 

языку БОУ 
«Гимназия№1» 

Консультация по 
физике 

  10.30-11.10   

Кабинет 308 
Скоблик А.М 

Консультации 

По биологии только 

дистанционно через 

группу ВК 

мессенджер 
с 15.00 до 16.00 

09.00- 09.40 

Кабинет 217 Лаптев 
А.Ф.  

  

Консультация по физике 
  10.30-11.10   

Кабинет 308 

Скоблик А.М 
  

Консультации 

По биологии только 

дистанционно через 

группу ВК мессенджер 

с 15.00 до 16.00 

 

09.00- 09.40 

Кабинет 217 Лаптев А.Ф.  
 

Консультация по физике 
  10.30-11.10   

Кабинет 308 

Скоблик А.М 
  

Консультации 

По биологии только 

дистанционно через 

группу ВК мессенджер 

с 15.00 до 16.00 

 

09.00- 09.40 

Кабинет 217 Лаптев А.Ф.  
 

Консультация по 
физике 

  10.30-11.10   

Кабинет 308 
Скоблик А.М 

 

Консультации 

По биологии только 

дистанционно через 

группу ВК мессенджер 
с 15.00 до 16.00 

 

09.00- 09.40 
Кабинет 217 Лаптев 

А.Ф.  

 

Понедельник  16 июня      

 Экзамен по биологии 

БОУ «СОШ№4» 
     

Экзамен по  физике  

БОУ «Лицей» 

 

 

Приложение №2 

Расписание консультаций и экзаменов ЕГЭ 
Понедельник 19мая  Вторник 20  мая Среда 21 мая Четверг 22мая Пятница  23 мая Суббота 24 мая 

  

 

 Консультация по русскому 

языку 
Кабинет 201 

14.00-14.40 

Коновалова Т.Я 

Консультация по 

русскому языку 
Кабинет 201 

14.00-14.40 

Коновалова Т.Я 

Экзамен по  

истории и 
литературе 

 

БОУ «Гимназия» 
 

Консультация по 

математике  
10.50-11.30 

Козлова Л.Г 

(профильный, 
 уровень) Консультация по 

математике  

Кабинет 209 
14.50-15.30 

Козлова Л.Г 

(профильный,  уровень) 

Консультация по 

математике  

Кабинет 209 
14.50-15.30 

Козлова Л.Г 

(профильный,  уровень) 

Консультация по 

математике  

Кабинет 209 

11.40-12.20 

Козлова Л.Г 

(базовый уровень)   
 

 

Консультация по 
математике 

 Кабинет 209 

15.40-16.20 
Козлова Л.Г 

(базовый уровень)   

Консультация по 
математике 

 Кабинет 209 

15.40-16.20 
Козлова Л.Г 

(базовый уровень)   

Консультация по истории , 
обществознание  

Кабинет 301 

14.50-15.30 
Чащина И.Н 

Консультация по истории 
, обществознание  

Кабинет 301 

14.50-15.30 
Чащина И.Н 

Консультация по 

литературе 

 Кабинет 201 
14.50-15.30 

 Коновалова Т.Я 

Консультация по 

литературе 

 Кабинет 201 
14.50-15.30 

 Коновалова Т.Я 

Понедельник 26мая  Вторник 27мая Среда 28 мая Четверг 29мая Пятница 30 мая Суббота 31 мая 



 Консультация по 
математике  

Кабинет 209 

14.50-15.30 
Козлова Л.Г 

(профильный,  уровень) 

 Экзамен по  
математике 

(профильный 

уровень)БОУ 
«Гимназия» 

Экзамен по  

математике 
(базовый 

уровень ) 

БОУ «Гимназия» 
 

Консультация по русскому 
языку 

Кабинет 201 

10.00-10.40 
Коновалова Т.Я 

Консультация по 
русскому языку 

Кабинет 201 

14.50-15.30 
Коновалова Т.Я 

 Экзамен по 
русскому языку 

БОУ «Гимназия» 

 

 Консультация по 
физике  Кабинет 

308 

 10.50-11.30 
Скоблик А.М 

 

Консультация по 
математике 

 Кабинет 209 

15.40-16.20 
Козлова Л.Г 

(базовый уровень)   

Консультация по физике  
Кабинет 308 

 10.50-11.30 

Скоблик А.М 
 

Консультация по физике  
Кабинет 308 

15.40-16.20 

Скоблик А.М 
 

Консультация по 
обществознанию 

 Кабинет 301 

10.50-11.30 
Чащина И.Н    

Консультация по 

обществознанию 

 Кабинет 301 
10.50-11.30 

Чащина И.Н  

Консультация по 

обществознанию 

 Кабинет 301 
15.40-16.20 

Чащина И.Н  

Понедельник 2 июня  Вторник 3 июня  Среда 4  июня Четверг 5 июня Пятница 6 июня Суббота 7июня 

 Экзамен по  
обществознанию  по    

физике БОУ «Гимназия » 

 

Консультация по   

биологии   

Кабинет 309   

15.40-16.20 
Наумова Т.Н 

Консультация по   биологии   

Кабинет 309   

10.00-11.00 
Наумова Т.Н 

 Экзамен по биологии  по 
биологии, географии, 

английскому 

языку(письменная часть) 

БОУ «Гимназия» 

 

 
 

Консультация по 
иностранным 

языкам  Кабинет 

304 

16.00-16.40 

Давлетшина Е.А 

    

 

Консультация по   биологии   

Кабинет 309   

10.00-11.00 
Наумова Т.Н 
 

Консультация по 

иностранным 
языкам  Кабинет 

304 

15.40-16.20 
Давлетшина Е.А 

Консультация по 

иностранным языкам  
Кабинет 304 

09.00-10.00 

Давлетшина Е.А 

 

Консультация по 

иностранным языкам  

Кабинет 304 
09.00-10.00 

Давлетшина Е.А 

   Консультация по 

географии 

10.00-11.00 
 Кабинет 210 

 Солдуховская Е.В 
  

Консультация по 

географии 
10.00-11.00 

 Кабинет 210 

 Солдуховская Е.В 

Понедельник 9 июня Вторник 10 июня  Среда 11 июня Четверг 12 июня Пятница 13 июня Суббота 14июня 

 Консультация по 

иностранным языкам  
Кабинет 304 

16.00-16.40 

Давлетшина Е.А 
    

Экзамен по  

иностранным 
языкам 

«Гимназия» 

устная часть   

    

 

Приложение № 3 

Расписание консультаций и экзаменов ОГЭ  

структурное подразделение «ООШ№5» 
Понедельник 19мая  Вторник 20  мая Среда 21 мая Четверг 22мая Пятница  23 мая Суббота 24 мая 

  Консультация по русскому 

языку 

10.40-11.20 

9г – Назарова Т.В. 

Консультация по 

математике 

  14.00-14.40 

9г- Пидрик О.Р. 

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 

9г- Пидрик О.Р. 

 

Консультация по 

математике 

  08.15-08.55 

9г- Пидрик О.Р. 

 

 

 

 

Консультация по русскому 
языку 

08.15-08.55 

9г – Назарова Т.В. 

Консультация по 
русскому языку 

11.20-12.00 

9г- Назарова Т.В. 

  Консультация  по 

обществознанию  

11.30-12.10 

Кабинет 217 Вага О.А. 

  

Консультация  по 

обществознанию  

09.05-09.45 

Кабинет 217 Вага О.А. 

  

Консультация  по 

обществознанию  

10.30-11.10 

Кабинет 217 Вага О.А 

 

Понедельник 26мая  Вторник 27мая Среда 28 мая Четверг 29мая Пятница 30 мая Суббота 31 мая 

По обществознанию  

БОУ «СОШ №4» 

Консультация по 

математике 

  08.00-08.40 
9г-Пидрик О.Р. 

Консультация по 

математике 

  08.00-08.40 
9г-Пидрик О.Р. 

 

Экзамен по географии, 

истории 
БОУ «Лицей» 

  

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 

9г – Пидрик О.Р. 

Консультация по 

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 

9г- Пидрик О.Р. 

 



Консультация по 

русскому языку 
русскому языку 

08.50-09.30 

9г-Назарова Т.В. 

Консультация по русскому 

языку 

08.50-09.30 

9г-Назарова Т.В. 

русскому языку 

08.50- 09-30 
9г- Назарова Т.В. 

 

 

 

Консультация по 

биологии  

09.40-10.20 
Кабинет 217 Лаптев А.Ф. 

 

 Консультация по 

биологии  
09.40-10.20 

Кабинет 217 Лаптев 

А.Ф. 

Консультация по  

географии  
09.40-10.20 

Кабинет 217 Лаптев А.Ф. 

 Консультация по биологии  

10.30-11.10 

Кабинет 217 Лаптев А.Ф. 

Понедельник 2 июня  Вторник 3 июня  Среда 4  июня Четверг 5 июня Пятница 6 июня Суббота 7июня 

Консультация по 

математике 

  08.00- 08-40 

9г- Пидрик О.Р. 

Экзамен по 

математике  

 БОУ «Гимназия №1» 

Консультация по русскому 

языку 

08.15-08.55 

Назарова Т.В. 

Консультация по русскому 

языку 

08.15-08.55 

Назарова Т.В. 

Экзамен по географии 
БОУ «СОШ №4» 

Консультация по 

русскому языку 

08.15-08.55 

Назарова Т.В. 

Понедельник 9 июня Вторник 10 июня  Среда 11 июня Четверг 12 июня Пятница 13 июня Суббота 14июня 

Экзамен по русскому 

языку  

БОУ «Гимназия №1» 

Консультация по 
физике 

  10.30-11.10   

Кабинет 308 
Скоблик А.М 

 

Консультации 
По биологии  

09.00- 09.40 

Кабинет 217 Лаптев 
А.Ф.  

  

Консультация по физике 
  10.30-11.10   

Кабинет 308 

Скоблик А.М 
  

 

Консультации 
По биологии  

09.00- 09.40 

Кабинет 217 Лаптев А.Ф.  
 

Консультация по физике 
  10.30-11.10   

Кабинет 308 

Скоблик А.М 
  

 

Консультации 
По биологии  

09.00- 09.40 

Кабинет 217 Лаптев А.Ф.  
 

Консультация по 
физике 

  10.30-11.10   

Кабинет 308 
Скоблик А.М 

 

Консультации 
По биологии  

09.00- 09.40 

Кабинет 217 Лаптев 
А.Ф.  

 

 

Понедельник  16 июня      

 Экзамен по биологии 

БОУ «СОШ№4» 
     

 

 

 

 

  

 


		2025-05-15T05:38:46+0300
	Матвиенко Марина Сергеевна




